
31.10.2013 

RUNDĀLES NOVADA 

DOMES SĒDES LĒMUMI 
Lai sekotu saitei uz vēlamo dokumentu nospiest CTRL un uzklikšķināt uz 

nosaukuma! 

 
2.  Par pašvaldībai piekritīga Svitenes nekustamā īpašuma Svitenes mazdārziņš ar kadastra 

numuru 40880040282 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 40880040373 iznomāšanu A.L. .......... 3 

3.  Par atļauju sadalīt *** nekustamo īpašumu „Dzelmes” ar kadastra numuru *** atdalot zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu *** un izveidot jaunu nekustamo īpašumu, neizstrādājot zemes 

ierīcības projektu, par jauna nosaukuma piešķiršanu jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam un 

zemes lietošana mērķa noteikšanu. ......................................................................................................... 5 

4.  Par pašvaldībai piekritīga Viesturu pagasta nekustamā īpašuma „Mazdārziņi” ar kadastra 

apzīmējumu 40960070191 zemes daļas iznomāšanu R.K....................................................................... 6 

5.  Par Viesturu pagasta nekustamā īpašuma „Garā kūts Viesturos” ar kadastra numuru 4096 004 

0160 sadalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu, neizstrādājot zemes ierīcības projektu, par 

jaunu nosaukumu piešķiršanu jaunizveidotajam un esošajam nekustamajam īpašumam un zemes 

lietošana mērķu noteikšanu. .................................................................................................................... 7 

6.  Par pašvaldībai piekritīga Viesturu pagasta nekustamā īpašuma „Audzes” zemes vienības daļas 

iznomāšanu R.Ķ. ..................................................................................................................................... 9 

7.  Par pašvaldībai piekritīga Viesturu pagasta nekustamā īpašuma „Viesturu kūtiņas”, zemes 

vienības iznomāšanu R. Ķ., I. A., A. A., M. S., A. A. un V. Ļ. ............................................................ 11 

8.  Par Rundāles novada domes 2013.gada saistošajiem noteikumiem Nr.10 „Par grozījumiem 

Rundāles novada domes 2009.gada saistošajos noteikumos Nr.2 „Par sociālās palīdzības pabalstiem 

izvērtējot personas (ģimenes) ienākumus.”” ......................................................................................... 13 

9.  Par Rundāles novada domes 2013.gada saistošajiem noteikumiem Nr.11 „Par grozījumiem 

Rundāles novada domes 2009.gada saistošajos noteikumos Nr.3 „Par sociālās palīdzības pabalstiem 

neizvērtējot personas (ģimenes) ienākumus.”” ..................................................................................... 14 

10.  Par Rundāles novada domes 2013.gada saistošajiem noteikumiem Nr.13 „Grozījumi Rundāles 

novada domes 2012.gada saistošajos noteikumos Nr.9 „Rundāles novada administratīvās atbildības 

noteikumi”” ........................................................................................................................................... 15 

11. Par Rundāles novada domes 2013.gada saistošajiem noteikumiem Nr.14 „Par grozījumiem Rundāles 

novada domes 2009.gada saistošajos noteikumos Nr.10 „Par Rundāles novada domes nodevām”. .... 16 

12. Par Rundāles novada domes 2013.gada saistošajiem noteikumiem Nr.15 „Par grozījumiem Rundāles 

novada domes 2011.gada saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Rundāles novada pašvaldībai piekrītošo un 

piederošu neapbūvētu zemesgabalu iznomāšanu un nomas maksas noteikšanu.”” .............................. 17 



13. Par Rundāles novada domes 2013.gada saistošajiem noteikumiem Nr.16 „Par grozījumiem Rundāles 

novada domes 2011.gada saistošajos noteikumos Nr.3 „Par rakšanas darbu veikšanas kārtību Rundāles 

novadā.”” ............................................................................................................................................... 18 

14. Par Rundāles novada domes 2013.gada saistošajiem noteikumiem Nr.17 „Par grozījumiem Rundāles 

novada domes 2013.gada saistošajos noteikumos Nr.1 „Par licencēto makšķerēšanu Lielupē Rundāles 

novada administratīvajā teritorijā””. ..................................................................................................... 19 

15. Par Rundāles novada domes 2013.gada saistošajiem noteikumiem Nr.18 „Par grozījumiem 

Rundāles novada domes 2009.gada saistošajos noteikumos Nr.1 “Rundāles novada domes nolikums””.

 ............................................................................................................................................................... 20 

16. Par Rundāles novada domes 2013.gada saistošajiem noteikumiem Nr.19 „Par grozījumiem Rundāles 

novada domes 2012.gada saistošajos noteikumos Nr.15 „Par Rundāles novada domes budžetu 

2013.gadam”. ........................................................................................................................................ 21 

17. Par izmaiņām konkursa „Rundāles novada sakoptākā sēta” nolikumā. .......................................... 22 

18. Par tirdzniecības atļaujas piešķiršanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Keitiņš”. ..................... 23 

19. Par izmaiņām Dzīvokļu komisijas sastāvā. ..................................................................................... 25 

20. Par Svitenes pagasta nekustamā īpašuma „Atomi” ar kadastra numuru *** zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, par jauna nosaukuma „Vecatomi” piešķiršanu jaunizveidotajam nekustamajam 

īpašumam un zemes lietošanas mērķa noteikšanu. ................................................................................ 26 

21. Par atļauju sadalīt Rundāles pagasta nekustamo īpašumu „Sprīdīši” ar kadastra numuru *** atdalot 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu ***, neizstrādājot zemes ierīcības projektu un izveidot jaunu 

nekustamo īpašumu, par nosaukuma piešķiršanu jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam un zemes 

lietošana mērķa noteikšanu. .................................................................................................................. 27 

22. Par pašvaldībai piekritīgā Viesturu pagasta nekustamā īpašuma „Mazdārziņi” ar kadastra 

apzīmējumu 40960070191 zemes daļas iznomāšanu M.R. ................................................................... 29 

23. Par Rundāles novada pašvaldībai piekritīga zemesgabala „Rītausmas” ar kadastra apzīmējumu 

4076 008 0300 daļas zemes nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. ........................................ 30 

24. Par Rundāles novada domes 2013.gada saistošajiem noteikumiem Nr.12 „Par grozījumiem 

Rundāles novada domes 2010.gada saistošajos noteikumos Nr.7 „Par pašvaldības nodevu par 

būvatļaujas saņemšanu”” ....................................................................................................................... 32 

 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

31.10.2013          (prot.Nr.13., 2.p.) 

 

2.  Par pašvaldībai piekritīga Svitenes nekustamā īpašuma Svitenes mazdārziņš ar 

kadastra numuru 40880040282 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 40880040373 

iznomāšanu A.L.  

Rundāles novada domē 2013.gada 7.oktobrī saņemts iesniegums no A. L., personas kods ***, 

dzīvojoša ***, ar lūgumu iznomāt nekustamā īpašuma „Svitenes mazdārziņš”, kadastra 

numurs 40880040282, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 40880040373, 0,1 ha platībā 

lauksaimniecības produkcijas ražošanai. A.L. kopējā apsaimniekojamā zemes platība 

Rundāles novadā ir līdz 1,0 ha. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 

18.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par 

valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku 

un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 7.punktu, Rundāles novada domes 2012.gada 

26.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.7 „Rundāles novada Teritorijas plānojums 2012.-

2025. gadam”, Rundāles novada domes 2011.gada 27.janvāra saistošo noteikumu Nr.1 

„Par Rundāles novada pašvaldībai piekrītošu un piederošu neapbūvētu zemesgabalu 

iznomāšanu un nomas maksas noteikšanu” 1.4. un 4.2.punktu, Rundāles novada dome 

nolemj,  

1. iznomāt A.L., personas kods ***, pašvaldībai piekritīga Svitenes pagasta 

nekustamā īpašuma „Svitenes mazdārziņš”, kadastra numurs 40880040282, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 40880040373, 0,1 ha platībā 

lauksaimniecības produkcijas ražošanai uz vienu gadu ar nosacījumu, ja neviena 

no līgumslēdzēju pusēm mēnesi pirms līguma un tā pagarinājuma termiņa 

beigām neuzsaka līgumu, tad tas tiek uzskatīts par pagarinātu uz katru nākamo 

gadu, 

2. noteikt lēmuma 1.punktā iznomātajai zemes vienībai nomas maksu 1,5% apmērā 

no iznomātās zemes kadastrālās vērtības gadā, 

3. noteikt iznomātajai zemei apgrūtinājumus: 



 1.ceļa servitūts, 

 2.valsts nozīmes kultūras pieminekļa aizsargjoslas teritorija (Svitenes muiža). 

Pielikumā nekustamā īpašuma „Svitenes mazdārziņš” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 40880040373 skice uz 1 lapas. 

 

Rundāles novada domes  

priekšsēdētājs         Aivars Okmanis 

 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

31.10.2013          (prot.Nr.13., 3.p.) 

 

3.  Par atļauju sadalīt *** nekustamo īpašumu „Dzelmes” ar kadastra numuru *** 

atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu *** un izveidot jaunu nekustamo 

īpašumu, neizstrādājot zemes ierīcības projektu, par jauna nosaukuma piešķiršanu 

jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam un zemes lietošana mērķa noteikšanu.  

Rundāles novada domē 2013.gada 8.oktobrī saņemts iesniegums no nekustamā īpašuma 

„Dzelmes” īpašnieces S. L., personas kods ***, dzīvojošas ***, ar lūgumu atļaut sadalīt 

nekustamo īpašumu „Dzelmes”, atdalot vienu zemes vienību 4,8 ha platībā, par nosaukuma 

„Jaundzelmes” piešķiršanu atdalāmajam zemes gabalam. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, 2006.gada 14.septembra likuma „Zemes ierīcības likums” 

8.pantu, Ministru kabineta noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2. 

un 12.punktu, Rundāles novada domes 2012.gada 26.jūlijā apstiprinātajiem 

Saistošajiem noteikumiem Nr.7 „Rundāles novada Teritorijas plānojums 2012.-

2025.gadam”, 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 3.daļas 16.2.punktu, Rundāles novada dome nolemj: 

1. atļaut sadalīt *** nekustamo īpašumu „Dzelmes”, kadastra numurs ***, ar 

kopējo platību 5,16 ha, atdalot vienu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

***, 4,8 ha platībā, neizstrādājot zemes ierīcības projektu un izveidot jaunu 

nekustamo īpašumu, 

2. piešķirt nosaukumu „Jaundzelmes” jaunizveidotajam nekustamajam 

īpašumam 4,8_ha platībā, 

3. noteikt zemes lietošanas mērķi zeme, kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101) jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam 

„Jaundzelmes” 4,8 ha platībā. 

 

Rundāles novada domes  

priekšsēdētājs         Aivars Okmanis 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

31.10.2013          (prot.Nr.13., 4.p.) 

 

4.  Par pašvaldībai piekritīga Viesturu pagasta nekustamā īpašuma „Mazdārziņi” ar 

kadastra apzīmējumu 40960070191 zemes daļas iznomāšanu R.K.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.punkta 

pirmās daļas 14.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu” 18.punktu, Rundāles novada domes 

2012.gada 26.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.7 „Rundāles novada teritorijas 

plānojums 2012.-2025. gadam”, Rundāles novada domes 2011.gada 27.janvāra saistošo 

noteikumu Nr.1  „Par Rundāles novada pašvaldībai piekrītošu un piederošu neapbūvētu 

zemesgabalu iznomāšanu un nomas maksas noteikšanu” 1.4.1.un 4.2. punktu un R.K., 

personas kods ***, dzīvojošas, ***, Rundāles novadā, 2013.gada 4.oktobra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt Mazdārziņu Bērstelē ar kadastra apzīmējumu 40960070191, 0.03 ha. 

Kopējā R.K. apsaimniekojamā zemes platība Rundāles novadā ir līdz 1.0 ha. Par 

nekustamā īpašuma „Mazdārziņi” iznomājamo zemes vienības daļu nav NĪN un zemes 

nomas maksas parāda, Rundāles novada dome nolemj: 

1. iznomāt R. K., personas kods ***, pašvaldībai piekritīga nekustamā īpašuma 

„Mazdārziņi”, kadastra numurs 40960070191, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 40960070191 daļu, 0.03 ha platībā uz vienu gadu lauksaimniecības 

produkcijas ražošanai, ar nosacījumu, ja neviena no līgumslēdzēju pusēm mēnesi 

pirms līguma un tā pagarinājuma termiņa beigām neuzsaka līgumu, tad tas tiek 

uzskatīts par pagarinātu uz katru nākamo gadu, 

2. noteikt nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemes gabala kadastrālās vērtības, 

3. noteikt iznomātajai zemei apgrūtinājumu:  

                  Ceļa servitūts. 

Pielikumā nekustamā īpašuma „Mazdārziņi” iznomājamā zemes gabala skice uz 1 lapas. 

 

Rundāles novada domes  

priekšsēdētājs        Aivars Okmanis 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

31.10.2013          (prot.Nr.13., 5.p.) 

 

5.  Par Viesturu pagasta nekustamā īpašuma „Garā kūts Viesturos” ar kadastra 

numuru 4096 004 0160 sadalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu, 

neizstrādājot zemes ierīcības projektu, par jaunu nosaukumu piešķiršanu 

jaunizveidotajam un esošajam nekustamajam īpašumam un zemes lietošana mērķu 

noteikšanu.  

Pašvaldībai piekritīga Viesturu pagasta nekustamā īpašuma „Garā kūts Viesturos”, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 40960040160 kopējā platība ir 0,85 ha. Uz zemes vienības 

daļas, 0,31 ha platībā, atrodas 8 kūtiņas, kuras 6 personas ir privatizējušas par pajām. 

Zemes vienības daļa 0,54 ha platībā, bijušās Viesturu zāģētavas teritorija, ir aizaugusi ar 

krūmājiem un lauksaimnieciski nav izmantojama. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, 2006.gada 14.septembra likuma „Zemes ierīcības likums” 

8.pantu, Ministru kabineta noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2. 

un 12.punktu, Rundāles novada domes 2012.gada 26.jūlijā apstiprinātajiem 

Saistošajiem noteikumiem Nr.7 „Rundāles novada Teritorijas plānojums 2012.-

2025.gadam”, 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 3.daļas 16.2.punktu, Rundāles novada dome nolemj: 

1. sadalīt Rundāles pagasta nekustamo īpašumu „Garā kūts Viesturos”, kadastra 

numurs 40960040160, ar kopējo platību 0,85 ha, atdalot vienu zemes gabalu 

0,54 ha platībā, un izveidot jaunu nekustamo īpašumu, 

2. piešķirt jaunu nosaukumu „Viesturu kūtiņas”, Viesturu pagasta nekustamajam 

īpašumam „Garā kūts Viesturos”, 0,31 ha platībā, 

3. piešķirt jaunu nosaukumu „Audzes”, jaunizveidotajam nekustamajam 

īpašumam, 0,54 ha platībā, 

4. noteikt zemes lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo māju apbūves teritorijas 

(kods 0601), nekustamajam īpašumam „Viesturu kūtiņas”, 0,31 ha platībā, 

5. noteikt zemes lietošanas mērķi zeme, kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101) nekustamajam īpašuma „Audzes” 0,54 ha platībā, 



6. noteikt zemei apgrūtinājumu: 

1.aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīkli gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem, kā arī lauku teritorijā ar nominālo spriegumu līdz 20 kV; 

2.Ceļa servitūts; 

3.Aizsargjoslas teritorijas gar autoceļu pilsētās un ciemos gar ielām un  

autoceļiem (Skolas iela). 

 

Rundāles novada domes  

priekšsēdētājs        Aivars Okmanis 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

31.10.2013          (prot.Nr.13., 6.p.) 

 

6.  Par pašvaldībai piekritīga Viesturu pagasta nekustamā īpašuma „Audzes” zemes 

vienības daļas iznomāšanu R.Ķ.  

Rundāles novada domē 2013.gada 19.augustā saņemts iesniegums no R. Ķ., personas kods 

***, dzīvojošas ***, ar lūgumu iznomāt daļu no nekustamā īpašuma „Audzes”, kadastra 

apzīmējums 40960040160, 0,01 ha platībā. R. Ķ. lūdz iznomāt zemi 0,01 ha platībā blakus 

kūtiņai un šķūnim. Zemi ir iekopusi – izcirsti krūmi, nomiglotas nezāles, sadiskots. 

Pašvaldībai piekritīga Viesturu pagasta nekustamā īpašuma „Audzes”, zemes vienības daļa 

0,01 ha platībā ir izsludināta kā brīva nomas zeme 2013.gada 26.septembrī ievietojot domes 

mājas lapā un izvietojot uz sludinājuma dēļiem Svitenes un Viesturu pagasta pārvaldēs un 

Domes ēkā.  

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, 2007.gada 30.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu” 18.punktu, Rundāles novada 

domes 2012.gada 26.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.7 „Rundāles novada 

teritorijas plānojums 2012.-2025. gadam”, Rundāles novada domes 2011.gada 

27.janvāra saistošo noteikumu Nr.1  „Par Rundāles novada pašvaldībai piekrītošu un 

piederošu neapbūvētu zemesgabalu iznomāšanu un nomas maksas noteikšanu” 

1.4.1.un 4.2. punktu, un to, ka R. Ķ. apsaimniekošanā zeme Rundāles novadā ir virs10 

ha, Rundāles novada dome nolemj: 

1. iznomāt R. Ķ., personas ***, pašvaldībai piekritīga nekustamā īpašuma „Audzes”, 

kadastra numurs ***, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ***daļu, 0,01 ha 

platībā, uz vienu gadu ar nosacījumu, ja neviena no līgumslēdzēju pusēm mēnesi 

pirms līguma un tā pagarinājuma termiņa beigām neuzsaka līgumu, tad tas tiek 

uzskatīts par pagarinātu uz katru nākamo gadu, 

2. noteikt lēmuma 1.punktā iznomātajai zemes vienībai nomas maksu gadā 3% 

apmērā no iznomātās zemes kadastrālās vērtības gadā, 

3. noteikt iznomātajai zemei apgrūtinājumus: 

1.Ceļa servitūts; 



2.Aizsargjoslas teritorijas gar autoceļu pilsētās un ciemos gar ielām un 

autoceļiem (Skolas iela). 

Pielikumā nekustamā īpašuma „Audzes”, zemes vienības skice uz 1 lapas. 

 

Rundāles novada domes  

priekšsēdētājs         Aivars Okmanis 

 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

31.10.2013          (prot.Nr.13., 7.p.) 

 

7.  Par pašvaldībai piekritīga Viesturu pagasta nekustamā īpašuma „Viesturu 

kūtiņas”, zemes vienības iznomāšanu R. Ķ., I. A., A. A., M. S., A. A. un V. Ļ.  

Pašvaldībai piekritīga Viesturu pagasta nekustamā īpašuma „Viesturu kūtiņas”, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 40960040160, sastāv no zemes gabala 0,31ha platībā, uz 

kura atrodas 8 kūtiņas, kuras 5 personas ir privatizējušas par pajām un viena persona 

ieguvusi kūtiņu pirkuma rezultātā: R. Ķ. 45,7 m
2
, A.I. 23,1 m

2
, A. A. 23,0 m

2
, S. M. 22,9 m

2
, 

A. A. 45,7 m
2
 un Ļ. V. 24,6 m

2
. 

Izskatot jautājumu par zemes iznomāšanu R.Ķ., Rundāles novada domes Finanšu komitejā, 

tika izteikts priekšlikums, ka zemes vienība jāsadala, izdalot zemes platību kūtiņu 

uzturēšanai, kas iznomājama kūtiņu privatizētājiem par pajām, katram domājamā daļa, 

saskaņā ar noslēgtajām Vienošanās. Kūtiņu uzturēšanai nepieciešamā platība ir 0,31 ha.  

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, 2007.gada 30.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4. un 7.punktu, Rundāles novada 

domes 2012.gada 26.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.7 „Rundāles novada 

teritorijas plānojums 2012.-2025. gadam”, Rundāles novada dome nolemj: 

1. iznomāt R.Ķ., personas kods ***, dzīvojošai ***, 457/1850 domājamās daļas, I.A., 

personas kods ***, dzīvojošai ***, 231/1850 domājamās daļas, A. A., personas 

kods ***, dzīvojošam ***, 230/1850 domājamās daļas, M. S., personas kods ***, 

dzīvojošam ***, 229/1850 domājamās daļas, A.A., personas kods ***, dzīvojošai 

***, 457/1850 domājamās daļas un V. Ļ., personas kods ***, dzīvojošai ***, 

246/1850 domājamās daļas, pašvaldībai piekritīga nekustamā īpašuma „Viesturu 

kūtiņas”, kadastra numurs 40960040160, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

40960040160, 0,31 ha platībā,  

2. noteikt lēmuma 1.punktā iznomātajai zemes vienībai nomas maksu gadā 1,5% 

apmērā no iznomātās zemes kadastrālās vērtības gadā, 

3. noteikt iznomātajai zemei apgrūtinājumus: 

1. aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīkli gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem, kā arī lauku teritorijā ar nominālo spriegumu līdz 20 kV; 



2. Ceļa servitūts; 

3. Aizsargjoslas teritorijas gar autoceļu pilsētās un ciemos gar ielām un 

autoceļiem (Skolas iela). 

 

Rundāles novada domes  

priekšsēdētājs         Aivars Okmanis 

 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

31.10.2013          (prot.Nr.13., 8.p.) 

 

8.  Par Rundāles novada domes 2013.gada saistošajiem noteikumiem Nr.10 „Par 

grozījumiem Rundāles novada domes 2009.gada saistošajos noteikumos Nr.2 „Par 

sociālās palīdzības pabalstiem izvērtējot personas (ģimenes) ienākumus.””  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu 

un sociālās palīdzības likuma 35.panta ceturto un piekto daļu, Eiro ieviešanas kārtības 

likuma 31. un 32.pantu, Rundāles novada dome nolemj: 

apstiprināt Rundāles novada domes 2013.gada saistošos noteikumus Nr.10 

„Grozījumi Rundāles novada domes saistošajos noteikumos Nr.2 „Par sociālās 

palīdzības pabalstiem izvērtējot personas (ģimenes) ienākumus””. 

Pielikumā Rundāles novada domes Rundāles novada domes 2013.gada saistošie 

noteikumi Nr.10 „Grozījumi Rundāles novada domes saistošajos noteikumos Nr.2 „Par 

sociālās palīdzības pabalstiem izvērtējot personas (ģimenes) ienākumus”” uz 1 lapas. 

 

Rundāles novada domes  

priekšsēdētājs         Aivars Okmanis 

 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

31.10.2013          (prot.Nr.13., 9.p.) 

 

9.  Par Rundāles novada domes 2013.gada saistošajiem noteikumiem Nr.11 „Par 

grozījumiem Rundāles novada domes 2009.gada saistošajos noteikumos Nr.3 „Par 

sociālās palīdzības pabalstiem neizvērtējot personas (ģimenes) ienākumus.””  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu 

un sociālās palīdzības likuma 35.panta otro daļu, Eiro ieviešanas kārtības likuma 31. un 

32.pantu, Rundāles novada dome nolemj: 

apstiprināt Rundāles novada domes 2013.gada saistošos noteikumus Nr.11 

„Grozījumi Rundāles novada domes saistošajos noteikumos Nr.3 „Par pašvaldības 

pabalstiem neizvērtējot personas (ģimenes) ienākumus””. 

Pielikumā Rundāles novada domes Rundāles novada domes 2013.gada saistošie 

noteikumi Nr.11 „Grozījumi Rundāles novada domes saistošajos noteikumos Nr.3 „Par 

pašvaldības pabalstiem neizvērtējot personas (ģimenes) ienākumus”” uz 2 lapām. 

 

Rundāles novada domes  

priekšsēdētājs         Aivars Okmanis 

 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

31.10.2013         (prot.Nr.13., 10.p.) 

 

10.  Par Rundāles novada domes 2013.gada saistošajiem noteikumiem Nr.13 

„Grozījumi Rundāles novada domes 2012.gada saistošajos noteikumos Nr.9 „Rundāles 

novada administratīvās atbildības noteikumi””  

Pamatojoties uz Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 5. pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 4., 5., 6., 7. un 9.punktu, otro un trešo daļu, Eiro 

ieviešanas kārtības likuma 31. un 32.pantu, Rundāles novada dome nolemj: 

apstiprināt Rundāles novada domes 2013.gada saistošos noteikumus Nr.13 

„Grozījumi Rundāles novada domes saistošajos noteikumos Nr.9 „Rundāles novada 

administratīvās atbildības noteikumi””. 

Pielikumā Rundāles novada domes Rundāles novada domes 2013.gada saistošos 

noteikumus Nr.13 „Grozījumi Rundāles novada domes saistošajos noteikumos Nr.9 

„Rundāles novada administratīvās atbildības noteikumi”” uz 2 lapām. 

 

Rundāles novada domes  

priekšsēdētājs         Aivars Okmanis 

 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS 

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

31.10.2013         (prot.Nr.13., 11.p.) 

 

11. Par Rundāles novada domes 2013.gada saistošajiem noteikumiem Nr.14 „Par 

grozījumiem Rundāles novada domes 2009.gada saistošajos noteikumos Nr.10 „Par 

Rundāles novada domes nodevām”.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma 

„Par nodokļiem un nodevām” 12.pantu, Eiro ieviešanas kārtības likuma 31. un 

32.pantu, Rundāles novada dome nolemj: 

apstiprināt Rundāles novada domes 2013.gada saistošos noteikumus Nr.14 

„Grozījumi Rundāles novada domes saistošajos noteikumos Nr.10 „Par Rundāles 

novada domes nodevām””. 

Pielikumā Rundāles novada domes Rundāles novada domes 2013.gada saistošos 

noteikumus Nr.14 „Grozījumi Rundāles novada domes saistošajos noteikumos Nr.10 

„Par Rundāles novada domes nodevām”” uz 1 lapas. 

 

Rundāles novada domes  

priekšsēdētājs         Aivars Okmanis 

 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

31.10.2013         (prot.Nr.13., 12.p.) 

 

12. Par Rundāles novada domes 2013.gada saistošajiem noteikumiem Nr.15 „Par 

grozījumiem Rundāles novada domes 2011.gada saistošajos noteikumos Nr.1 „Par 

Rundāles novada pašvaldībai piekrītošo un piederošu neapbūvētu zemesgabalu 

iznomāšanu un nomas maksas noteikšanu.””  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu” 18.punktu, Rundāles novada dome nolemj: 

apstiprināt Rundāles novada domes 2013.gada saistošos noteikumus Nr.15 

„Grozījumi Rundāles novada domes 2011.gada saistošajos noteikumos Nr.1 „Par 

Rundāles novada pašvaldībai piekrītošo un piederošu neapbūvētu zemesgabalu 

iznomāšanu un nomas maksas noteikšanu””. 

Pielikumā Rundāles novada domes Rundāles novada domes 2013.gada saistošos 

noteikumus Nr.15 „Grozījumi Rundāles novada domes 2011.gada saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Par Rundāles novada pašvaldībai piekrītošo un piederošu neapbūvētu 

zemesgabalu iznomāšanu un nomas maksas noteikšanu”” uz 1 lapas. 

 

Rundāles novada domes  

priekšsēdētājs         Aivars Okmanis 

 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

31.10.2013         (prot.Nr.13., 13.p.) 

 

13. Par Rundāles novada domes 2013.gada saistošajiem noteikumiem Nr.16 „Par 

grozījumiem Rundāles novada domes 2011.gada saistošajos noteikumos Nr.3 „Par 

rakšanas darbu veikšanas kārtību Rundāles novadā.”” 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 11.punktu, Eiro 

ieviešanas kārtības likuma 31. un 32.pantu, Rundāles novada dome nolemj: 

apstiprināt Rundāles novada domes 2013.gada saistošos noteikumus Nr.16 

„Grozījumi Rundāles novada domes 2011.gada saistošajos noteikumos Nr.3 „Par 

rakšanas darbu veikšanas kārtību Rundāles novadā””. 

Pielikumā Rundāles novada domes Rundāles novada domes 2013.gada saistošos 

noteikumus Nr.16 „Grozījumi Rundāles novada domes 2011.gada saistošajos 

noteikumos Nr.3 „Par rakšanas darbu veikšanas kārtību Rundāles novadā”” uz 2 

lapām. 

 

Rundāles novada domes  

priekšsēdētājs         Aivars Okmanis 

 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

31.10.2013.        (prot.Nr.13., 14.p.) 

 

14. Par Rundāles novada domes 2013.gada saistošajiem noteikumiem Nr.17 „Par 

grozījumiem Rundāles novada domes 2013.gada saistošajos noteikumos Nr.1 „Par 

licencēto makšķerēšanu Lielupē Rundāles novada administratīvajā teritorijā””. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 10.panta otro un trešo daļu, Ministru kabineta 2003.gada 

14.oktobra noteikumu Nr.574 „Licencētās amatierzvejas – makšķerēšanas - kārtība” 

10.6.punktu un 13.punktu, Eiro ieviešanas kārtības likuma 31. un 32.pantu, Rundāles 

novada dome nolemj: 

apstiprināt Rundāles novada domes 2013.gada saistošos noteikumus Nr.17 

“Grozījumi Rundāles novada domes 2013.gada saistošajos noteikumos Nr.1 „Par 

licencēto makšķerēšanu Lielupē Rundāles novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā no 2013. līdz 2015.gadam” saskaņā ar pielikumu. 

Pielikumā Rundāles novada domes 2013.gada saistošie noteikumi Nr.17 “Grozījumi 

Rundāles novada domes 2013.gada saistošajos noteikumos Nr.1 „Par licencēto 

makšķerēšanu Lielupē Rundāles novada pašvaldības administratīvajā teritorijā no 

2013. līdz 2015.gadam”” uz 1 lpp. 

 

Rundāles novada domes 

priekšsēdētājs       Aivars Okmanis 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

31.10.2013.         (prot.Nr.13., 15.p.) 

 

15. Par Rundāles novada domes 2013.gada saistošajiem noteikumiem Nr.18 „Par 

grozījumiem Rundāles novada domes 2009.gada saistošajos noteikumos Nr.1 “Rundāles 

novada domes nolikums””. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 23. un 24.pantu un Eiro ieviešanas kārtības 

likuma 31. un 32.pantu, Rundāles novada dome nolemj: 

apstiprināt Rundāles novada domes 2013.gada saistošos noteikumus Nr.18 

“Grozījumi Rundāles novada domes 2009.gada saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rundāles novada pašvaldības nolikums” saskaņā ar pielikumu. 

Pielikumā Rundāles novada domes 2013.gada saistošos noteikumus Nr.18 “Grozījumi 

Rundāles novada domes 2009.gada saistošajos noteikumos Nr.1 „Rundāles novada 

pašvaldības nolikums”” uz 1 lpp. 

Rundāles novada domes 

priekšsēdētājs        Aivars Okmanis 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

31.10.2013.         (prot.Nr.13., 16.p.) 

 

16. Par Rundāles novada domes 2013.gada saistošajiem noteikumiem Nr.19 „Par 

grozījumiem Rundāles novada domes 2012.gada saistošajos noteikumos Nr.15 „Par 

Rundāles novada domes budžetu 2013.gadam”. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu 

un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 7.pantu, Rundāles novada dome nolemj, 

apstiprināt Rundāles novada domes saistošos noteikumus Nr.19 „Par 

grozījumiem Rundāles novada domes 2012.gada saistošajos noteikumos Nr.15 

„Par Rundāles novada domes budžetu 2013.gadam” saskaņā ar pielikumu. 

Pielikumā Rundāles novada domes saistošie noteikumi Nr.19 „Par grozījumiem 

Rundāles novada domes 2012.gada saistošajos noteikumos Nr.15 „Par Rundāles novada 

domes budžetu 2013.gadam” uz 11 lpp. 

Rundāles novada domes 

priekšsēdētājs        Aivars Okmanis 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

31.10.2013.         (prot.Nr.13., 17.p.) 

 

17. Par izmaiņām konkursa „Rundāles novada sakoptākā sēta” nolikumā. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

1.daļas 2.punktu un 41.panta 1.daļas 2.punktu un nolūkā veicināt Rundāles novada 

teritorijas sakoptību un popularizēt novada pozitīvo tēlu, kā arī pilnveidot konkursa 

vērtēšanas komisijas darbu, Rundāles novada dome nolemj: 

veikt izmaiņas konkursa „Rundāles novada sakoptākā sēta” nolikumā un izteikt 

to jaunā redakcijā. 

Pielikumā Konkursa „Rundāles novada sakoptākā sēta” nolikums uz 3 lpp. 

 

Rundāles novada domes 

priekšsēdētājs        Aivars Okmanis 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

31.10.2013.         (prot.Nr.13., 18.p.) 

 

18. Par tirdzniecības atļaujas piešķiršanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Keitiņš”. 

Rundāles novada domē ir reģistrēts SIA „Keitiņš” iesniegums, ar kuru tiek lūgts izsniegt 

tirdzniecības atļauju ielu tirdzniecībai no pārvietojamā mazumtirdzniecības punkta *** valsts 

numurs ***, no kura ir paredzēts tirgot šādas preču grupas: pārtika, rūpniecības preces, 

tabaka, alkohols (alus, sidrs, vieglie kokteiļi). Papildus tam SIA „Keitiņš” iesniegumā ir 

norādījis maršrutu, kurās dienās un kādās vietās ir plānots veikt tirdzniecību. Iesniegumam ir 

pievienotas komersanta reģistrācijas apliecība un PVD apliecība.  

Ministru kabineta 2010.gada 12.maija noteikumu Nr.440 „Noteikumi par tirdzniecības 

veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” 3.1.punkts 

nosaka, ka ar pašvaldību ir jāsaskaņo ielu tirdzniecība. Šo noteikumu 8.-9.punktā ir noteikts, 

ka pašvaldība nosaka kārtību, kādā tiek saskaņota tirdzniecība attiecīgajā pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, izdodot saistošos noteikumus.  

Tā kā Rundāles novada pašvaldībā nav pieņemti saistošie noteikumi, kas nosaka ielu 

tirdzniecības kārtību Rundāles novada pašvaldības administratīvajā teritorijā, līdz ar to 

jautājumi par ilglaicīgu tirdzniecību Rundāles novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

tiek saskaņoti ar Rundāles novada domi, kas tiek izvērtēts, pieņemot lēmumu par tirdzniecības 

atļaujas piešķiršanu vai atteikumu izsniegt tirdzniecības atļauju ielu tirdzniecībai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 12.maija noteikumu Nr.440 

„Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības 

organizēšanas kārtību”, Rundāles novada dome nolemj: 

1. izsniegt ielu tirdzniecības atļauju sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Keitiņš”, 

reģ.Nr. ***, ielu tirdzniecībai no pārvietojamā mazumtirdzniecības punkta 

šādām preču grupām: pārtika, rūpniecības preces, tabaka, alkohols (alus, sidrs, 

vieglie kokteiļi līdz 12%); 

2. atļaut lēmuma 1.punktā minēto ielu tirdzniecību šādās Rundāles novada 

pašvaldības vietās: 

2.1. Rundāles pagastā, ciematos Punslavas, Ziedoņi, Vecrundāle, Priežpuri, 

Mazbērstele un Pilsrundālē pie nekustamajiem īpašumiem „Druviņas”, 

„Papardes” un „Apses”; 



Svitenes pagastā, pie nekustamajiem īpašumiem „Grābēni”, „Dūmiņi”, „Lauciņi”, 

„Piedītes”. 

 

Rundāles novada domes 

priekšsēdētājs        Aivars Okmanis 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

31.10.2013.         (prot.Nr.13., 19.p.) 

 

19. Par izmaiņām Dzīvokļu komisijas sastāvā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu un Rundāles novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas nolikuma 

21.punktu, kas nosaka, ka Komisijas skaitlisko, vārdisko personālsastāvu, kā arī 

izmaiņas tajā izdara Dome, Rundāles novada dome nolemj: 

1. atbrīvot no Rundāles novada pašvaldības Dzīvokļa komisijas šādus locekļus:” 

1.1. Mariju Teišersku; 

1.2. Jāni Kļaviņu. 

2. ievēlēt par Dzīvokļa komisijas priekšsēdētāju Intu Klīvi. 

 

Rundāles novada domes 

priekšsēdētājs        Aivars Okmanis 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

31.10.2013.         (prot.Nr.13., 20.p.) 

 

20. Par Svitenes pagasta nekustamā īpašuma „Atomi” ar kadastra numuru *** zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, par jauna nosaukuma „Vecatomi” piešķiršanu 

jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam un zemes lietošanas mērķa noteikšanu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 2011.gada 

12.aprīļa Ministru kabineta noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”, 2006.gada 20.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 3.daļas 16.1.punktu, 2012.gada 26.jūlija Rundāles 

novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.7 „Rundāles novada Teritorijas plānojums 

2012.-2025.gadam”, “Zemes ierīcības projekta darba uzdevumu nekustamajam 

īpašumam „Atomi”, kadastra numurs ***, SIA „Ģeometrs”, reģistrācijas Nr. ***, ***, 

izstrādāto zemes ierīcības projektu Svitenes pagasta nekustamajam īpašumam „Atomi” 

un U. C., nekustamā īpašuma „Atomi” U. G.-Z., personas kods ***, dzīvojoša ***, 

pilnvarotās personas 2013.gada 21.oktobra iesniegumu ar lūgumu apstiprināt izstrādāto 

Zemes ierīcības projektu nekustamajiem īpašumiem „Atomi” Rundāles novada Svitenes 

pagastā, Rundāles novada dome nolemj: 

1. apstiprināt SIA „Ģeometrs”, reģistrācijas Nr. ***, izstrādāto Zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam „Atomi”, kadastra numurs ***, Svitenes 

pagastā, Rundāles novadā, 

2. piešķirt jaunu nosaukumu „Vecatomi” jaunizveidotajam nekustamajam 

īpašumam 22,8 ha platībā, 

3. apstiprināt zemes lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība (kods 0101), jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam 

„Vecatomi” 22,8 ha platībā. 

 

Rundāles novada domes 

priekšsēdētājs        Aivars Okmanis 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

31.10.2013.         (prot.Nr.13., 21.p.) 

 

21. Par atļauju sadalīt Rundāles pagasta nekustamo īpašumu „Sprīdīši” ar kadastra 

numuru *** atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu ***, neizstrādājot zemes 

ierīcības projektu un izveidot jaunu nekustamo īpašumu, par nosaukuma piešķiršanu 

jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam un zemes lietošana mērķa noteikšanu. 

Rundāles novada domē 2013.gada 21.oktobrī saņemts iesniegums no nekustamā īpašuma 

„Sprīdīši” īpašnieka M. S., personas kods ***, dzīvojoša ***, pilnvarotās personas A.S.ar 

lūgumu atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Sprīdīši”, atdalot vienu zemes vienību 33,4 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu ***, un par nosaukuma „Mežaudzes” piešķiršanu 

atdalāmajam zemes gabalam. 

Rundāles pagasta nekustamais īpašums „Sprīdīši”, kadastra numurs ***, ar kopējo platību 

43,2 ha, sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem ***, 9,8 ha platībā, un 

***, 33,4 ha platībā.  

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, 2006.gada 14.septembra likuma „Zemes ierīcības likums” 

8.pantu, Ministru kabineta noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2. 

un 12.punktu, Rundāles novada domes 2012.gada 26.jūlijā apstiprinātajiem 

Saistošajiem noteikumiem Nr.7 „Rundāles novada Teritorijas plānojums 2012.-

2025.gadam”, 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 3.daļas 16.2.punktu, Rundāles novada dome nolemj: 

1. atļaut sadalīt Rundāles pagasta nekustamo īpašumu „Sprīdīši”, kadastra numurs 

***, ar kopējo platību 43,2 ha, atdalot vienu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu ***, 33,4 ha platībā, neizstrādājot zemes ierīcības projektu un 

izveidot jaunu nekustamo īpašumu, 

2. veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu zemes vienību platības var tikt precizētas, 

3. piešķirt nosaukumu „Mežaudzes” jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam 

33,4 ha platībā, 

 



4. noteikt zemes lietošanas mērķi zeme, kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101), jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam 

„Mežaudzes” 33,4 ha platībā 

 

Rundāles novada domes 

priekšsēdētājs        Aivars Okmanis 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

31.10.2013.          (prot.Nr.13., 22.p.) 

 

22. Par pašvaldībai piekritīgā Viesturu pagasta nekustamā īpašuma „Mazdārziņi” ar 

kadastra apzīmējumu 40960070191 zemes daļas iznomāšanu M.R. 

Viesturu pagasta nekustamā īpašuma Mazdārziņi ar kadastra apzīmējumu 40960070191 

zemes daļu 0,03 ha platībā apsaimniekoja J. J.. J.J. miris 2013.gada 24.jūlijā, M.R. lūdz 

iznomāt dzīvesbiedra agrāk iznomāto zemes vienības daļu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.punkta 

pirmās daļas 14.punktu, 2007.gada 30.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu” 18. punktu, Rundāles novada 

domes 2012.gada 26.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.7„ Rundāles novada teritorijas 

plānojums 2012.-2025. gadam”, Rundāles novada domes 2011.gada 27.janvāra saistošo 

noteikumu Nr.1  „Par Rundāles novada pašvaldībai piekrītošu un piederošu neapbūvētu 

zemesgabalu iznomāšanu un nomas maksas noteikšanu” 4.2. punktu un M.R., personas 

kods ***, dzīvojošas, ***, 2013.gada 24.oktobra iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

Mazdārziņu Bērstelē ar kadastra apzīmējumu 40960070191, 0.03 ha. Kopējā M .R. 

apsaimniekojamā zemes platība Rundāles novadā ir līdz 1.0 ha. Par nekustamā 

īpašuma Mazdārziņi iznomājamo zemes vienības daļu nav NĪN un zemes nomas 

maksas parāda, Rundāles novada dome nolemj: 

1. iznomāt M.R., personas kods ***, pašvaldībai piekritīga nekustamā īpašuma 

Mazdārziņi, kadastra apzīmējums 40960070191, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 40960070191 daļu, 0.03 ha platībā uz vienu gadu lauksaimniecības 

produkcijas ražošanai, ar nosacījumu, ja neviena no līgumslēdzēju pusēm mēnesi 

pirms līguma un tā pagarinājuma termiņa beigām neuzsaka līgumu, tad tas tiek uzskatīts 

par pagarinātu uz katru nākamo gadu.  

2. nomas maksu gadā noteikt 1,5% apmērā no zemes gabala kadastrālās vērtības. 

3. noteikt iznomātajai zemei apgrūtinājumu: 

          1. Ceļa servitūts. 

Pielikumā nekustamā īpašuma Mazdārziņi, iznomājamā zemes gabala skice uz 1 lapas. 

 

Rundāles novada domes 

priekšsēdētājs        Aivars Okmanis 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

31.10.2013.          (prot.Nr.13., 23.p.) 

 

23. Par Rundāles novada pašvaldībai piekritīga zemesgabala „Rītausmas” ar kadastra 

apzīmējumu 4076 008 0300 daļas zemes nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Ar Rundāles novada domes 2013.gada 26.septembra lēmumu Nr.9 „Par Rundāles novada 

domei piekrītoša nekustamā īpašuma „Rītausmas” ar kadastra numuru 40760080300 daļas, 

1,63 ha platībā, zemes nomas tiesību izsoli”, tika apstiprināti Rundāles novada pašvaldībai 

piekritīgo zemesgabalu Rundāles pagasta „Rītausmas”, ar kadastra apzīmējumu 4076 008 

0300 zemes nomas izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi).  

Noteikumu 13.punktā tika noteikts, ka izsoles sākuma cena ir 3% no zemes kadastrālās 

vērtības gadā, kas uz 2013.gada 1.janvāri sastāda LVL 50,85 (piecdesmit lati un 85 santīmi), 

ko veido Objekta kadastrālā vērtība LVL 1695 (viens tūkstotis astoņi simti deviņi lati). 

Ievērojot Noteikumos noteikto kārtību, 2013.gada 21.oktobrī notika Rundāles novada domei 

piekrītoša nekustamā īpašuma „Rītausmas” ar kadastra numuru 40760080300 daļas, 1,63 ha 

platībā, zemes nomas tiesību izsole ar augšupejošu soli (viens solis 0,1 % no zemes 

kadastrālās vērtības). 

No Rundāles novada domes 2013.gada 21.oktobra izsoles protokola Nr.8 ir redzams, ka 

izsolē bija pieteicies viens pretendents A.U., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 

kurš par izsoles objektu ar 3,1% no zemes kadastrālās vērtības (kas uz 2013.gada 1.janvāri ir 

LVL 1695) ir nosolījis augstāko cenu LVL 52,55 (piecdesmit divi lati un 55 santīmi) par 

zemes nomas tiesībām uz Rundāles novada domei piekrītoša nekustamā īpašuma 

„Rītausmas” ar kadastra numuru 40760080300 daļas, 1,63 ha platībā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu” 18., 19.punktu, 

Rundāles novada domes 2011.gada 27.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Par 

Rundāles novada pašvaldībai piekrītošo un piederošo neapbūvētu zemes gabalu 

iznomāšanu un nomas maksas noteikšanu” 2.3.punktu, Rundāles novada domes 

2013.gada 26.septembra lēmumu Nr.9 „Par Rundāles novada domei piekrītoša 

nekustamā īpašuma „Rītausmas” ar kadastra numuru 40760080300 daļas, 1,63 ha 

platībā, zemes nomas tiesību izsoli”, Rundāles novada domes 2013.gada 21.oktobra 

izsoles protokola Nr.8 un Rundāles novada pašvaldībai piekritīgo zemesgabalu 



Rundāles pagasta „Rītausmas”, ar kadastra apzīmējumu 4076 008 0300 zemes nomas 

izsoles noteikumiem, Rundāles novada dome nolemj: 

1. apstiprināt Rundāles novada domei piekrītoša nekustamā īpašuma 

„Rītausmas” ar kadastra numuru 40760080300 daļas, 1,63 ha platībā zemes 

nomas tiesību izsoles rezultātus – par uzvarētāju atzīt A. U., personas kods ***, 

deklarētā dzīvesvieta: ***, kurš par izsoles objektu ar 3,1% no zemes 

kadastrālās vērtības (kas uz 2013.gada 1.janvāri ir LVL 1695) ir nosolījis 

augstāko cenu LVL 52,55 (piecdesmit divi lati un 55 santīmi). 

2. uzdot Rundāles novada domes Juridiskajai nodaļai, sagatavot Nekustamā 

īpašuma nomas līgumu starp Rundāles novada domi un lēmuma 1.punktā 

minēto izsoles uzvarētāju 20 (divdesmit) dienu laikā pēc izsoles rezultātu 

apstiprināšanas.  

Pielikumā 2013.gada 21.oktobra Izsoles protokols Nr.8.  

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.pantu “Pieteikuma iesniegšanas termiņš” un 

189.panta „Pieteikuma iesniegšana tiesā” pirmo daļu, lēmumu ir tiesības pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā 

pēc pieteicēja adreses. 

 

Rundāles novada domes 

priekšsēdētājs        Aivars Okmanis 

 



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

31.10.2013.          (prot.Nr.13., 24.p.) 

 

24. Par Rundāles novada domes 2013.gada saistošajiem noteikumiem Nr.12 „Par 

grozījumiem Rundāles novada domes 2010.gada saistošajos noteikumos Nr.7 „Par 

pašvaldības nodevu par būvatļaujas saņemšanu”” 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 15.punktu, likuma 

„Par nodokļiem un nodevām” 12.panta pirmās daļas 10.punktu un Ministru kabineta 

2005.gada 28.jūnija noteikumu Nr.480 „Noteikumi par kārtību, kādā pašvaldības var 

uzlikt pašvaldību nodevas” 15.punktu, Rundāles novada dome nolemj, 

apstiprināt Rundāles novada domes 2013.gada saistošos noteikumus Nr.12 

„Grozījumi Rundāles novada domes saistošajos noteikumos Nr.7 „Par pašvaldības 

nodevu par būvatļaujas saņemšanu” 

Pielikumā Rundāles novada domes 2013.gada saistošo noteikumu Nr.12 „Grozījumi 

Rundāles novada domes saistošajos noteikumos Nr.7 „Par pašvaldības nodevu par 

būvatļaujas saņemšanu” uz 1 lapas. 

 

Rundāles novada domes 

priekšsēdētājs        Aivars Okmanis 
 


